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Ungdommens 
kulturmønstring
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____________________

Dansetilbud i 
kulturskolen

 

Terminliste:

Januar:

man 4. Første undervisningsdag etter juleferien
tors 15. Gradsprøveseremoni kl. 18.30 i Festsalen
fre 29. Plandag i skolen – fri i kulturskolen

Februar:

ons 10. Lunsjkonsert Rustad skole kl. 11.30 og 12.15
tors 11. Huskonsert i Festsalen kl. 19.00
lør 13. UKM lokalt, Åsgårdkvartalet fra kl. 11.30 - 
uke 8 22.-26. Vinterferie

Mars:

tirs 16. Institusjonskonsert Moer sykehjem kl. 18.00
tors 18. Lunsjkonsert Kroer skole kl. 11.30
man 22. Huskonsert Nordby skolekorps kl. 19.30
tirs 23. Huskonsert Ås Jente- og Guttekorps kl. 19.00
fre 26. Siste undervisningsdag før påske

April:

tirs   6. Første undervisningsdag etter påske
uke 15 Samspilluker i kulturskolen
uke 16 Samspilluker i kulturskolen
uke 17 Samspilluker i kulturskolen
ons 28. Huskonsert Nordby kl. 18.00

   

http://kulturskolen.as.kommune.no/
mailto:kulturskolen@as.kommune.no
http://ukm.no/?side=3613&nyhet=1602


UKM 2010 i Ås
Lørdag 13. februar.

Årets høydepunkt for deg som vil vise frem det du 
holder på med, enten du spiller i band, synger, maler, 
danser, fotograferer, lager video, driver med teater eller 
hva det nå måtte være. 

Meld deg på, og be andre du kjenner om å gjøre det 
samme! 

Foreløpig tidsplan:
Kl. 11.30 Akustisk konsert, Festsalen, Kulturskolen. 
Fra Kl. 12.00 Kafé på Midtgard (hele dagen)
Kl. 12.30 Utstilling, Gamle Åsgård, 1. etg. Utstillingen vil 
våre åpen til kl.15.00.
Kl. 13.30 Elektrisk scene – band, Midtgard. Ordfører 
Johan Alnæs åpner Midtgards nye scene, finansiert bl.a  
gjennom gave fra Sparebankstiftelsen. 
Kl. 15.00 Teater / dans, Mediateket Åsgård skole
Kl. 16.00 Film, Midtgard.

Påmelding: www.ukm.no 
(velg: fylke og lokalt/Akershus/Kommuneside/Ås).

Aller siste påmeldingsfrist:
31. januar kl 23.59.

- Innlevering kunst må skje til 1. etg. Gamle Åsgård
   onsdag 3. februar mellom kl 15-20. 
  Arbeider må være ferdig rammet inn eller på annet vis
  klargjort for utstilling.
- Innlevering av film i mpg-format i 3. etg på Gamle
  Åsgård onsdag 3. februar mellom kl 14.30 og 16.
  Innlevering kan skje tidligere etter avtale. 
  For sent leverte arbeider blir ikke med.

Innslag til fremføring skal være max 5 minutter, ved 
flere nummer skal dette inkludere tiden mellom.

Aldersgrensen er fra 10 til 20 år i lokal mønstring, de 
som har fylt 13 år blir vurdert for fylkesmønstring og 
nasjonalt UKM av tilreisende jury. I grupper med noen 
medlemmer under 13 år, må snittalder samt flertallet av 
deltakerne være over 13 år.

Påmeldte i teater må selv sørge for evt rekvisitter.

Påmeldte i musikk må sørge for akkompagnement selv 
dersom de ikke er elever ved kulturskolen.
 

Kort tid etter at påmeldingsfristen har gått ut 
offentliggjøres endelig program, og påmeldte får info 
om leveringstider, lydprøver, kontaktinfo til 
plassansvarlig osv.

De som ønsker en tilbakemelding på sin opptreden / 
utstilling, bes senere ta kontakt med tilstedeværende 
lærere i kulturskolen og bandansvarlig på Midtgard.

Kunngjøring av hvem som skal delta på fylkesmønstring 
skjer på epost til deltakerne, og på 
www.myspace.com/midtgardkonsertscene 

Det er ikke mulig å reservere seg mot fotografering og 
filmopptak ved deltakelse i UKM i Ås. Bilder og opptak 
kan bli benyttet i presse og egne hjemmesider som 
dokumentasjon av UKM, men ikke i løsrevne 
sammenhenger uten samtykke. 

  Nytt i kulturskolen:
Dansetilbud

Fra og med 1. februar vil kulturskolen også kunne tilby 
elever som ønsker, et dansetilbud.

Ås Danseverksted ved Gro Malones har i flere år drevet 
et privat dansetilbud for kommunens barn og unge, med 
tilhold på Brønnerud skole.

Dette tilbudet blir fra 1. februar en del av kulturskolen. I 
tillegg vil kulturskolen utvide det eksisterende 
dansetilbudet.

Det vil bli gitt dansetilbud innen klassisk ballett, 
streetdans / hip hop, barnedans og breakdans for gutter.
Det vil bli et dansetilbud nær den skolen du går på, 
samtidig som noen av tilbudene bare blir gitt på 
Brønnerud.

3 danselærere ansettes i kulturskolen:
Gro Malones er utdannet ballettpedagog og danser ved 
L’academie International de la Dance i Paris og Den 
Norske Balletthøyskole i Oslo. Hun har drevet 
Danseverkstedet i over 16 år, og koreograferer, 
produserer og danser i De Damene, som turnerer i Den 
Kulturelle Skolesekken i hele Norge. Gro underviser i 
Barnedans, klassisk ballett og streetdance, hip hop og 
break. Gro er seksjonsleder for dans i kulturskolen.

Ketil Gudim er en internasjonalt kjent ballettdanser, 
utdannet fra Statens ballettskole. Han var ansatt som 
solistdanser i Nasjonalballetten ved Den norske opera og 
ballett i perioden 1977-1998. Han er kjent for å inneha 
mange hoveroller ved forskjellige oppsetninger ved en 
rekke scener og teatre. Ketil skal undervise 
ungdom/voksne i klassisk ballett. 

Kristine Mari Hansen er en ung og engasjert danser 
utdannet ved London Studio Centre. Hun har allerede 
bred erfaring som danser og som dansepedagog ved 
Narvik kulturskole. Kristine underviser i Barnedans, 
ballett, Streetdance, Hip Hop og Break.

Gro Malones’ 6 ukers Dansekarusell for elever i 1. -5. 
trinn ved skolene vil fortsette som før. Denne våren 
gjenstår Nordby skole og Solberg skole i karusellen.

Nordby skoles dansekarusell starter 1. februar.
Solberg skoles dansekarusell starter 3. mars.
Påmeldingslapper blir sendt ut til de respektive skoler og 
elever.

http://www.myspace.com/midtgardkonsertscene
http://www.ukm.no/


Søknad/påmelding til dansetilbudet sendes via 
kulturskolens nye hjemmeside:
http://kulturskolen.as.kommune.no 
_______________________________________________________
__

Åpningstider
Kulturskolens administrasjon

mandag – torsdag: kl. 09.00 – 15.00

E-post: kulturskolen@as.kommune.no
Telefon: 64 96 23 90

mailto:kulturskolen@as.kommune.no
http://kulturskolen.as.kommune.no/

